2019/547623 MiCROSOFT OFFICE 365 E1 VE OFFICE 365 BUSINESSOPEN

LISANSI ALIMI iSi

Thale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sézlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti

Sézlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diislik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiksek
Teklif Tutari

Sdzlegsme TUru
Alimin/isin Baglangic Tarihi

Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2019/547623
: Canakkale Belediyesi'ne ait tim birimler

01

1
0
10
0

:19.12.2019
: 135.446,80 TRY

: 135.500,00 TRY
: 135.500,00 TRY

: 135.500,00 TRY

: Birim Fiyatl
: 20.12.2019

: 18.01.2020

:19.12.2019

. BVF BILGI TEKNOLOJILERI YAPI VE
* DANISMANLIK LiMITED SIRKETI - 1950571993



